

BEŞİNCİ DÖNEM YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Değerli üyelerimiz,

29.04.2007 tarihinde gerçekleştirilen 5. genel kurulda seçilen yönetim kurulumuz faaliyet süresi içerisinde gerçekleştirdiği çalışmaların bir bölümünü 29.04.2008 tarihinde dernek merkezimizde seçimsiz olağanüstü genel kurul yaparak duyurmuştur.

Toplantılara katılan üyelerimizin destekleri ile 6. dönem yönetim kurulunun gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmekte olduğu etkinlikler aşağıda özet olarak bilgilerinize sunulmuştur.

1. ÜYE DURUMU

Onursal Üyeler : 4 Kişi
Kurumsal Üyeler : 4 Firma
Gerçek Kişi Üyeler : 112 Kişi

Toplam üye sayımız 120 olup, önümüzdeki dönemlerde siz sayın üyelerimizin de katkılarıyla bu sayının artacağına inanıyoruz.

2. AİDAT VE BAĞIŞLAR

Birçok üyemiz aidatlarını düzenli olarak ödemektedir. Ancak, kredi kartı ile ödeme yapan üyelerimizin dışındaki aidat ödemelerinde genellikle aksama olmaktadır. Bilindiği gibi derneğin çalışmalarının bir program çerçevesinde yürütülmesi, bütçesinin belirli ve düzenli olmasına bağlıdır.

Üyelerimizin bu konuda daha duyarlı davranmaları, derneğimizin hedeflerine ulaşmasına büyük katkı sağlayacaktır.

3. DESTEKLEYEN KURULUŞLAR

Derneğimizin üyesi 17 Kuruluş, yılda 600,00 YTL bağış yaparak çalışmalarımıza katkıda bulunmaktadır.

Bağışlarıyla derneğimizi güçlendiren firmalara burada bir kez daha teşekkür ederiz.

4. FAALİYETLERİMİZ:

30.04.2007–15.04.2009 tarihleri arasında bulunan 6. dönem faaliyetlerimiz aşağıda kısaca özetlenmiştir.

4.1. DERNEK MERKEZİNDE YAPILAN SÖYLEŞİLER

4.1.1. Binaların Deprem Riski Açısından İncelenmesi

İngiltere Bath Üniversitesi Deprem Mühendisi ve İstanbul Sismik Riski Azaltma ve Acil durum Projesi uygulayıcılarından Dr. Dina D’Ayala 18 Mayıs 2007 günü “Binaların Deprem Riski Açısından İncelenmesi” başlıklı söyleşisini dernek merkezimizde geniş bir dinleyici kitlesiyle gerçekleştirdi.

Deprem riski ölçümünde kullanılan metodu, bu metodun daha önce Fener-Balat projesinde nasıl uygulandığını ve yeni proje kapsamında yapacaklarını anlattı. Projenin kültür ayağı çerçevesinde; Kültür Bakanlığı’nın sorumluluğunda olan yapılardan, Topkapı Sarayı, Ayasofya, Arkeoloji Müzesi gibi birçok önemli yapının geliştirilen yeni bir metot ile deprem riski açısından incelendiğini belirtti.

Ayrıca Ayasofya Camii Müzesi, Arkeoloji Müzesi, Süleymaniye Kütüphanesi, Seyran Apartmanı, Atlas Pasajı, Recep Peker Evi ve surların inceleneceğini de açıkladı.

Tarih: 18 Mayıs 2007

Yer : Ulusal Ahşap Birliği Dernek Merkezi

“Binaların Deprem Riski Açısından İncelenmesi” – Dr. Dina Dayala

4.2. SEMPOZYUM

4.2.1. TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu

İstanbul'da yaşanan sorunları geniş kapsamda değerlendirerek sorunların doğru teşhis edilmesi, kentin gereksinimlerini uzun vadede karşılayacak ve İstanbul'u yaşanabilir kılacak etkin çözümleri, sürecin tüm tarafları ve İstanbul halkının katılımı ile tartışmayı amaçlayan TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu, 13–14–15 Eylül 2007 tarihleri arasında yapıldı.

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Oditoryumu'nda düzenlenen sempozyumda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Yaman İrepoğlu “Dünya Mirası Zeyrek’in Tarihi Doku ve Kültür Varlıklarının Korunması-Tarihe Sağlam Bir Çatı -1” konulu bir bildiri sundu.

Tarih: 13–14–15 Eylül 2007

Yer : Mimar Sinan Üniversitesi Oditoryumu

4.3. FUARLARA KATILIM

4.3.1. Tadilat İstanbul Fuarı

Renovasyon, restorasyon ve yapı güçlendirme konusunda Türkiye’de ilk olarak Akdeniz Tanıtım A.Ş. tarafından Messe Münih işbirliğinde düzenlenen Uluslararası Yapı Yenileme Fuarı Tadilat İstanbul açıldı. 7–10 Haziran 2007 tarihleri arasında İstanbul Expo Center’da düzenlenen bu fuarda Ulusal Ahşap Birliği olarak bizde yer aldık. Bu fuarda stant ziyaretçilerimize hem derneğimiz hakkında bilgi verildi, hem de üyelerimizin ve destekleyen kuruluşlarımızın broşür ve kataloglarını dağıtarak tanıtımımız gerçekleştirildi.

Tarih : 7-10 Haziran 2007

Yer : İstanbul Expo Center

4.4. SEMİNERLER, PANELLER VE KONFERANSLAR

4.4.1. “Neden Ahşap” Semineri

İstanbul Expo Center’da düzenlenen Tadilat İstanbul Fuarı kapsamında 8 Haziran 2007 tarihinde, tüm gün süren “Neden Ahşap” konulu bir seminer düzenlendi.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Yaman İrepoğlu, Ulusal Ahşap Birliği’nin ahşabı daha iyi tanıtmak, doğru kullanımını sağlamak ve hayatımızda yerini belirlemek amacıyla yaptığı çalışmaları tanımladı.

Ahşabın öneminin vurgulandığı seminerde ahşapla ilgili yanlış bilgiler düzeltilirken, doğru tasarım ve doğru kullanım için de tecrübeler paylaşıldı. Yurt dışından katılan konuşmacılar da kendi ülkelerindeki yanlış uygulamaların doğurduğu sonuçları, doğru malzemelerin tanıtımıyla çözdüklerini gösteren sunumlar gerçekleştirdi.

Seminerde, geçmişten günümüze kadar ayakta kalmış ancak yeterince değer verilmediği ve iyi korunamadığı için yıkılmaya yüz tutmuş ahşap yapıların bozulma nedenleri ve nasıl korunabileceği tartışıldı.

Tarih : 8 Haziran 2007

Yer : İstanbul Expo Center

–**Açılış**

Başkan, Yaman İrepoğlu – Ulusal Ahşap Birliği

–**Ahşap Yapılarda Isı ve Nem - Çatı**

Sedat Aklan – UAB, Mimar

–**Ahşap Yapılarda Isı ve Nem - Duvar**

Mehmet Mesutoğlu – UAB, Y. Mimar,

–**Yapılarda Rutubet**

Philip Leach – GE Sensing Global Product Manager

–**Tabii Hidrolik Kireç Sıva**

Patrick J. Reardon – Round Tower, U.K.

–**Yıkım ve Yeniden İnşaanın Olumsuz Etkileri, Özgünlüğün Yok Olması**

David Michelmores- Building Conservation Services, U.K.

–**Zeyrekte Basit Bir Onarım**

Ahmet Ergelen - UAB, Mimar

–**Tarihi Yapıların Restorasyonu, Villa Tarabya -İstanbul**

Gennaro Tampone – University of Florence

–**Gelenekselden Çağdaş Geçişte Ahşap Mimarının Sürdürülebilirliği**

Ersen Gürsel – UAB, Mimar

–**“Kentsel Ahşap” Sürdürülebilir Kentsel Gelişim için Ahşaba Dayalı Yapı Tasarımı**

Prof. Wolfgang Winter - Technische Universität Wien

–**Ahşap Yapılar ve Deprem**

Bariş Çokcan UAB, Y.Mimar

–**Sorular ve Kapanış**

Başkan, Yaman İrepoğlu – Ulusal Ahşap Birliği,

4.4.2. “Ahşap Paneli”

Ulusal Ahşap Birliği 9 Kasım 2007 tarihinde Mimarlar Odası İzmir Şubesi ile birlikte Sürekli Mesleki Gelişim kapsamında 1 kredilik Ahşap Paneli düzenledi.

Mimarlar Odası Sürekli Mesleki Gelişim Merkezinin hedeflerinden biri olan mimarların güncel yapı teknolojileri ve yapı malzemelerini tanımaları ve kullanmalarına ilişkin eğitim ve etkinliklerine katılımlarının artırılması yönünde yapılan bu etkinliklerde çevre dostu ve güvenli bir yapı malzemesi olan ahşabın yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla Ulusal Ahşap Birliği’de aşağıdaki programla yer aldı.

Tarih : 9 Kasım 2007

Yer : Desem / Deü Rektörlük - İzmir

–Açılış

Yaman İrepođlu – UAB Yönetim Kurulu Başkanı

–Küresel Isınmaya Karşı Ahşap

Prof. Dr. Nurgün Erdin - UAB

–Ahşap Koruma

Emine Erdoğan - UAB

–Zeyrek Projesi Kapsamında Ahşap Yapıların Korunması

Ahmet Ergelen- UAB Mimar – Esat Demirel UAB Mimar

–Ahşabın Yaşı “Korumanın Başkenti Safranbolu” Deneyimleri

İbrahim Canbulat-UAB Y.Mimar

–Gelenekselden Çağdaş Geçişte Ahşap Mimarinin Sürdürülebilirliği

Ersen Gürsel – UAB Mimar

–Çağdaş Mimarlık ve Yeni Ahşap Yapı Sistemleri

Vedat Tokyay – UAB Mimar

–Ahşap Yapılar ve Deprem

Barış Çokcan – UAB Y.Mimar

–Sorular ve Kapanış

Yaman İrepođlu- UAB Yönetim Kurulu Başkanı

4.4.3. Türkiye’de Modern Ahşap Yapılar

23.11.2006 tarihinde Alman Ahşap Tanıtım Fonu (German Timber Promotion Fund) ve Ulusal Ahşap Birliği tarafından “İç Mimarlık ve Konstrüksiyonda Modern Alman Ahşap Ürünleri” adı altında düzenlenen seminerin ikincisi, 29 Kasım 2007 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Taşkışla Binasında “Türkiye’de Modern Ahşap Yapılar” adı altında düzenlendi.

Toplantıda Türk ve Alman uzmanları ahşap yapı ile ilgili çeşitli konularda bildiriler sundu. Karşılıklı tartışma ortamının daha fazla sağlandığı bu toplantıda Alman kereste sanayinin ve ahşap inşaat firmalarının temsilcileriyle direkt olarak teknik görüşmenin de olanağı bulundu. Bu sayede ortak projelerin başlatılması ve ahşap yapım için gereken teknik standartların geliştirilmesi desteklendi.

Tarih : 29 Kasım 2007

Yer : İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi -Taşkışla Binası

–Türkiye’de Geleneksel Ahşap Yapı Kültürü

Prof.Dr. Cengiz Eruzun

–Gelenekselden Çağdaşa Geçişte Ahşap Mimarinin Sürdürülebilirliği

Y.Mimar Yaman İrepoğlu

–Modern Ahşap Yapılar İçin Ürünler

Doç. Dr. Leyla Tanacan-Dr.& Ing. Nuri M.Shirali

–Ahşap Çatılar/ Yeni Mevcut Yapılar İçin Ahşap Çatı Konstrüksiyonu

Prof. Dr. –Ing. J.Blass

–Modern Ahşap Yapıların Depreme Karşı Dayanıklılığı

Dipl.- Ing. Helmut Zeitter

–Proje Tanıtımı / Ahşaptan Yapılmış Hotel Konstrüksiyonu

Y.Mimar Sedat Aklan

–Proje Tanıtımı / Ahşap Yapılar

Y.Mimar Erkan İnce

–Panel-Tartışma: Türkiye’de Ahşap Yapılar Mevcut Durumu ve Gelişimi İçin Önlemler

Y.Mimar Yaman İrepoğlu & Dr.- Ing. Nuri M.Shirali

4.4.4. KUDEB ve Eğitim Atölyesi’nin çalışmaları

KUDEB, Ahşap Eğitim Atölyesi Mayıs 2008’den itibaren meslek liseleri, meslek yüksek okulu mezunları ve öğrencileri ile ahşap sektöründe ahşap ev onarımı, restorasyonu ve bakımı alanında çalışan usta, kalfa ve çıraklara yönelik eğitimler düzenlemektedir. Üyelerimizden KUDEB Ahşap Atölyesi Koordinatörü Orman Endüstri Yüksek Mühendisi Demet Sürücü tarafından düzenlenen etkinlikler, MSÜ, YTÜ Mimarlık Fakülteleri akademisyenlerinden ve sektörde ahşap restorasyonuna yıllarını vermiş mimarlar, restoratörlerin katılımları ile gerçekleştirilmektedir.

Ulusal Ahşap Birliği üyelerinin de desteklediği çalışmalar ahşap mimari örneklerimizin gelecek nesillere aktarılmasında vazgeçilmezlerimiz olan ahşap ustalarının yetişmesine katkıda bulunmaktadır.

Dernek Başkanımız Yaman İrepoğlu, Başkan Yardımcımız Sedat Sırrı Aklan Yönetim Kurulu üyelerimizden Esat Demirel, Onur Önal ve Dernek üyelerimizden Melih Akdeniz, Kemal Ergin ve Azmi Delibalta’nın da konuşmacı olarak katıldığı farklı gruplar için farklı sürelerde seminer programları uygulandı.

2009 senesinde de eğitimler devam edecektir.

4.4.5. "Ahşap Yapılar Nereye Gidiyor?" Konferansı

Ahşap Mühendisi Erol Karacabeyli, sektördeki mesleki iletişim ortamının kalitesini yükseltmek ve meslek profesyonellerinin iletişimini artırmak amacıyla (YEM) tarafından düzenlenen etkinlikler serisi kapsamında bir konferans vermek üzere Ulusal Ahşap Birliği'nin davetlisi olarak YEM'e geldi.

Ulusal Ahşap Birliği işbirliği ile gerçekleştirilen "Ahşap Yapılar Nereye Gidiyor?" başlıklı konferansta Karacabeyli, geçmişte ahşap yapılaşma alanında dünya lideri olan Türkiye'nin sürdürülebilir ormancılık ve ahşap yapım sistemlerinden son yıllarda uzak kaldığına dair gözlemlerini aktardı. Bu alandaki tecrübelerini izleyicilerle paylaşan Karacabeyli, sunumunu "Türk Ahşap Mimarisi'nin Zenginliği", "Ahşap ve Çevre", "Batı Dünyasında Ahşap Nereye Gidiyor?" ve "Türkiye'de Ahşap Nereye Gitmeli?" başlıkları altında gerçekleştirdi.

Karacabeyli Batı'da kullanılan "Hafif Karkas", "Kolon ve Kiriş Karkas" ve "Kros-Lamine Masif Ahşap Levha" olmak üzere üç farklı ahşap yapı sistemi üzerinde durdu.

Ahşap yapıların özelliklerini depreme dayanıklı olmaları, hafif ve esnek olmaları şeklinde sıralayan Karacabeyli, "Türkiye deprem bölgesi olmasına rağmen, geçmişinde var olan, depreme dayanıklı ahşap yapıları terk etti. Batıda ise ahşap yapılara büyük bir talep var, çünkü ahşap doğal, geri dönüşümlü ve kaynağı yenilenebilen bir malzeme. Türkiye'de ahşap kültürünün kaybolması üzüntü verici, ama 21. yüzyılda trendler değişmeli. Çünkü koşullar Türkiye'nin ahşaba yönelmesinden yana" şeklinde konuştu.

Tarih : 09 Nisan 2009, Perşembe

Yer : Yapı-Endüstri Merkezi, Fulya/İstanbul

4.5. TOPLANTILAR

4.5.1. TUSİAD "Türk Sanayisine Sektörel Bakış" Toplantısı

Türk Sanayici ve İş Adamları Derneği – TÜSİAD'ın, kurucu üyesi olduğu Sektörel Dernekler Federasyonu – SEDEFED, "Türk Sanayisine Sektörel Bakış" projesi kapsamında yürütülen çalışma için derneğimizden görüş talebinde bulundu.

Hazırlanacak raporda yer alacak ahşap sektörü ile ilgili bölüm hakkında, görüş ve önerileri aktarmak üzere 15 Şubat 2008 tarihinde TÜSİAD merkezinde Sn. Yaman İrepoğlu bir toplantıya katıldı.

4.5.2. Dünya Miras Alanları Değerlendirme Çalıştayı

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ülkemizdeki Dünya Mirası Alanlarının güncel durumlarının saptanması amacıyla T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın da teknik katkılarıyla 2007 yılında bir proje başlattı ve bu proje Mart 2008 tarihi itibarıyla tamamlandı. Bu çalışmanın sonunda elde edilen sonuçların tüm ilgililer ile paylaşılması ve Dünya Miras alanlarının korunması, geliştirilmesi ve tanıtılması için gerekli değerlendirmelerin yapılması amacıyla UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 18-20 Nisan 2008 tarihleri arasında İstanbul'da bir çalıştay düzenlendi.

Bu çalıştaya ve ikinci gün düzenlenen Dünya Miras Alanları Çalışma grupları İstanbul oturumuna Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Yaman İrepoğlu katıldı.

4.5.3. Kocaeli Belediyesi'nin restorasyon projesi

Kocaeli Belediyesi Koruma Kurulu, derneğimizle tanışmak ve Körfez kenarında ahşap evlerin bulunduğu bölgede basit tamiratlarla bir restorasyon projesinin detaylarının görüşülmek için 15 Mayıs 2008 derneğimize ziyarette bulundular. Yönetim Kurulumuzla gerçekleşen bu toplantıda proje hakkında bilgi alındı ve detayları görüşüldü.

4.5.4. Büyükkada Rum Yetimhanesi Toplantısı

Büyükkada'da Rum Yetimhanesiyle ilgili gerçekleştirilmesi düşünülen workshop için 24 Şubat 2009 tarihinde Dernek Merkezimizde bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya Vakıflar Meclis Üyesi Temsilcisi Sn. Laki Vingas, Işık Üniversitesi'nden Doç. Dr. Eva Şarлак, Frango Karaoğlan, İstanbul 2010 Kentsel Uygulamalar Direktörü Korhan Gümüş, Dilek Ayman, Yönetim Kurulu Başkanımız Yaman İrepoğlu ve Emine Erdoğan katıldı.

4.5.5. Tema Vakfı "Fidan Bağışı" Toplantısı

17.03.2009 tarihinde ortak bir proje gerçekleştirmek amacıyla Dernek Müdürümüz Arzu Akyüz, Tema Vakfı Kaynak Geliştirme ve Halkla İlişkiler Bölüm Başkanı Yeşim Beyla ile bir toplantı gerçekleştirdi.

4.6. YEMEKLİ TOPLANTILAR VE DAVETLER

4.6.1. Avusturya Dış Ofisinin düzenlediği davet

Avusturya Dış Ticaret Ofisi Avusturya'da üretilen ürün ve hizmetler için müşteri, ithalatçı ve temsilcileri bir araya getirmek amacıyla 12 Eylül 2007 tarihinde Doğa Tepe Restaurant'ta bir yemek düzenledi. Ahşap sektöründen 25 işletmecinin katıldığı bu yemeğe Derneğimizden Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sn. Sedat Aklan, Yönetim Kurulu üyemiz Sn. Esat Demirel, Emine Erdoğan ve Ahmet Demirel katıldı.

4.6.2. Tanıtım Kokteyli

29 Kasım 2007 tarihinde German Timber ve Ulusal Ahşap Birliği'nin ortak organizasyonu ile 18.00-22.00 saatleri arasında Divan Otel'de "Alman Ormancılık ve Orman Sanayisi" tanıtım kokteyli düzenlendi.

Program;

18.00

Hoşgeldiniz; açılış konuşması

Y. Mimar Yaman İrepoglu, UAB
Dr. Thorsten Mrosek, German Timber
(Alman Ahşap Tanıtım Fonu)

18:10-18:20

Alman Ormancılık ve Orman Sanayisi tanıtımı için kısa bir film

18:20-19:00

Alman Kereste Sektörü temsilcilerinin kısa sunumu

19:00-22:00

Kokteyl

Türk ve Alman işadamlarının karşılıklı görüşmeleri
Ve tanışmaları

4.6.3. Yeni Yıl Yemeđi

26 Aralık 2007 tarihinde Rejans Restaurant'ta Ulusal Ahşap Birliđi, üyelerine akşam yemeđi düzenledi. Yemekte yeni üyelerle tanışılıp, dernek faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

4.6.4. Kahvaltılı Toplantı

27 Aralık 2008 tarihinde Dernek Merkezimizde üyelerimizle birlikte yapılan **Kahvaltılı Sohbet Toplantısında** derneđimizin 2008 yılı etkinlikleri deđerlendirdi ve gelecek yılın çalışmalarını hakkında üyelerimizin görüşleri alındı.

4.7. TEKNİK GEZİLER

4.7.1. Bebek Şantiyesi - Teknik Gezi

Avusturya Dış Ticaret Ofisinin düzenlediđi davete katılanlar 13 Eylül 2007 tarihinde Dikon Ltd. Şti.'nin Bebek şantiyesine bir teknik gezi düzenledi.

4.7.2. Tekne Gezisi

30 Kasım 2007 tarihinde German Timber ve Ulusal Ahşap Birliđi tarafından bir Bođaziçi'nde bir tekne gezisi düzenlendi. Gezi'de Bođaziçi'nin yaşayan ahşap mimarlık örnekleri hakkında bilgiler verildi. Daha sonra Bebek'teki ahşap sivil mimarlık örneđi tarihi yapılar gezildi ve Dikon Ltd.'nin (Sedat Aklan) rekonstrüksiyonunu gerçekleştirdiđi Bebekköy projesi ziyaret edildi.

4.7.3. Almanya - Teknik Gezi

16 – 19 Kasım 2008 tarihinde German Timber tarafından "Almanya'da modern ahşap yapılar ve bu binalarda kullanılan yüksek kaliteli ürünler" konulu bir teknik gezi düzenlendi. Çeşitli kuruluşların temsilcilerinin katıldığı ve 4 gün süren teknik geziye katılan 24 kişilik grup, gezi sırasında yüksek kaliteli modern ürünler üreten iki kereste firması ve modern ahşap yapılardan örnekler gösterildi. Derneđimizi temsilen bu geziye Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sedat Sırrı Aklan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Ergelen ve Yalçın Toy katıldı.

4.7.4. Eređli - Teknik Gezi

20 Aralık 2008 tarihinde Yönetim Kurulumuz Kocaeli Belediyesinin davetlisi olarak Eređli Bölgesine bir teknik gezi düzenledi. Eređli Beldesinde yer alan ve bir doku oluşturan tescilli yapıların korunması ve kurtarılması amaçlayan bu proje için yapılan incelemelerde seçilen bölgenin uygun olduğuna karar verildi. İlk etap için 7 bina tespit edildi ve çalışmalarına başlandı.

4.7.5. Büyükada - Teknik Gezi

Dernek Merkezimizde gerçekleştirilen workshop toplantısına katılanlar 28 Şubat 2009 Cumartesi günü Yetimhanenin son durumunu görüp durum değerlendirmesi yapabilmek için Büyükada Rum Yetimhanesi'ne bir teknik gezi düzenlediler.

4.8. PROJELER

4.8.1. "Yaşama Yeni Bir Kapı Aç" SOGUYEV

Sosyal Güvenli Yaşam Eğitim ve Sağlık Vakfı (SOGUYEV) – Şişli Belediyesi'nin katkılarıyla, Sosyal Güvenli Yaşam Merkezi'nde ahşap oyuncak ve aksesuarları atölyesini kurarak hem üretim atölyesinde hem de evdeki engellilere eğitim ve İstihdam olanağı yarattı.

Engellilerimizi meslek sahibi yaparak, üretime ve istihdama kazandırmak, iletişim güçlerini arttırmak, sosyal hayata kazandırmak, engelli hakları ve sosyal güvenlikleri konusunda bilinçlendirerek, gelecek kaygısını azaltmak, toplumun engellilere bakışını olumlu geliştirmeyi amaçlayan bu projenin duyurulmasında ve ahşap temini konusunda Ulusal Ahşap Birliđi destek verdi.

Üyelerimizden Ahmet Demirel Orman Ürünleri, atölyeye ahşap malzeme temin ederek destek verdi.

4.8.2. Ulusal Ahşap Birliđi Kastamonu Meslek Yüksek Okulu "Tolew Düşük Eğitimli İşçilerin Eğitimi" AB Projesine ortak oldu.

Bu projede amaç, bölgede yoğun olarak bulunan 3 sektörde çalışanların eğitim seviyelerini yükseltmektir. Bu amaca ulaşmak için bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen 3 ana sektörde çalışanlara çeşitli seviyelerde eğitimler verilecektir. Özellikle bölgenin ekonomik yapısında ağırlığı olan ağaç işleri, temizlik ve inşaat sektörleri seçilmiştir. İlgili sektörlerde çalışanların verimliliklerinin düşük olması bölgedeki işletmelerin rekabet gücünü zayıflatmaktadır. Bu durum projenin hareket noktasını oluşturmaktadır.

Proje iş gücü kalitesini yükselterek bir yandan teknolojik işsizliği azaltacak diğer yandan işletmelerin verimliliklerini ve rekabet edebilirliklerini artıracaktır.

Bu projeye Avusturya BEST Institut für berufsbezogene Weiterbildung und Personaltraining GmbH", Fransa IRFA Sud ve Ulusal Ahşap Birliđi ortak olmuştur.

Ulusal Ahşap Birliđi projenin Ulusal ve Uluslararası alanda tanıtılması ve proje ile ilgili farkındalığın artırılmasını sağlayacaktır.

4.8.3. İTÜ Mimarlık öğrencilerinin ortak proje talebi

İTÜ mimarlık öğrencilerinin kurmuş oldukları ÖLÇEK 1/1 grubu 15 Ocak 2008 tarihinde ziyaret ederek Karadeniz Bölgesi Gülburnu köyündeki Balıkçı Barınađı projelerini Yönetim Kurulumuza sundular.

Ulusal Ahşap Birliđi'nin danışman olarak destek verdiği çalışma, Karadeniz sahil yolunun yapılması nedeniyle yolun geçtiđi güzergahtaki irili ufaklı neredeyse bütün koyların doldurulduđu kıyı şeridinde yerel yönetimlerin ve köy halkının ısrarlı direnişleri sonucu korunan aynı zamanda tarihi bir liman olan Zefre koyunda gerçekleşti

Projenin şantiye aşaması 2 Temmuz'da başladı. Yaklaşık 45 öğrenci katılımıyla gerçekleşti. Projede mevcut olan 24 balıkçı barınađı yenilendi ve tarihi koy doğal hali korunarak işlevini devam ettirdi.

Sözü geçen projenin bir bölümüne üyelerimizden UPM Kymmene Wood sponsor olarak katkıda bulundu.

4.8.4. 2010 İstanbul Avrupa Kültür Başkenti Projesi

2010 yılında Avrupa Kültür Başkenti olacak İstanbul için hazırlanan ve hazırlanacak birçok projelere bizde Ulusal Ahşap Birliği olarak 2008 yılının Mart ayında üç projeyle katıldık.

Sunduğumuz proje AKB Ajansı tarafından değerlendirilerek tekrar bir revizyondan geçirilmesi istendi.

Projemiz tekrar düzenlenerek, TAÇ Vakfı ve Milli Reasürans Sanat Galerisi ortak alındı.

AKB Ajansına tekrar sunulan projemiz için görüşmelerimiz devam etmektedir.

Proje Faaliyetleri:

- 1. KONGRE** : GELENEKSEL'DEN MODERNE AHŞAP
- 2. ÖRNEK BİNA RESTORASYONU VE AHŞAP İLE İLGİLİ BİLGİ/BELGE MERKEZİ OLUŞTURULMASI** (Taç Vakfı ile ortak / Kaygusuz Baba Tekkesi)
- 3. YARIŞMA VE SERGİLER**
 - a. İSTANBUL FOTOĞRAFLARDA AHŞAP GEÇMİŞİNİ ARIYOR
 - b. FOTOĞRAFLARDA AHŞAP EVLER
 - c. BASINDA AHŞAP ANLATILYOR
- 4. KİTAP VE SERGİ** : AHŞAP CAMİLER (Milli Reasürans Sanat Galerisi ile ortak)

4.9. DERNEĞİMİZİ ZİYARET EDEN ULUSLARARASI SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE FİRMALAR

- 8 Mayıs 2007 tarihinde Haas Holzprodukte GmbH firmasından Bölge Müdürü bay Massimiliano Coco ve Asistanı Fatma Özcan,
- 5 Ekim 2007 tarihinde Finlandiya Ticaret Müşaviri Şamil Yavan ve Finlandiya DYNEO firmasından Başkan Yardımcısı Ms. Nina Kopala
- 28 Kasım 2007 tarihinde German Timber (Alman Ahşap Birlikleri Tanıtım Fonu) Yöneticilerinden Sayın Dr. Throsten Mrosek

- 15 Mayıs 2008 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Tarihi Mekanlar ve Kent Estetiği Şube Müdürlüğü'nden Volkan Şenel ve Zeynep Güney
- 14 Ocak 2009 tarihinde Milli Reasürans Sanat Galerisi'nden Amelie Edgü, Ayşe Gür, Şebnem Günaydın,
- 24 Şubat 2009 Tarihinde Vakıflar Meclis Üyesi Temsilcisi Sn. Laki Vingas, Işık Üniversitesi'nden Doç.Dr. Eva Şarlak, Frango Karaoğlan, İstanbul 2010 Kentsel Uygulamalar Direktörü Korhan Gümüş, Dilek Ayman,

Derneğimizi ziyaret ettiler. Konuklarımıza Türkiye'deki ahşap sektörü ile bilgi verilerek, müşterek projelere açık olduğumuz belirtildi.

4.10. DERNEĞİMİZ BASINDA

- Mimarlıkta Malzeme**/ Bahar 2007 Ahşap-Nereden Nereye /Emine Erdoğan
- Door & Window** /Mart-Nisan 2007 Bir İade-i İtibar Çalışması/ UAB
- Door & Window** /Mayıs-Haziran 2007 Tarihe Sağlam Bir Çatı Kampanyası/Zeyrek
- Door & Window** / Temmuz-Ağustos UAB 5. Genel Kurulu Yapıldı.
- Door & Window** /Temmuz-Ağustos Ahşap Karşısında Duyarlı Bir Duruş/ Yaman İrepoğlu
- Door & Window** / Temmuz ağustos 2007 Deprem Riski Açısından Binaların İncelenmesi
- Milliyet** / 25 Eylül 2007 / Süleymaniye Projesi UNESCO'yu kızdırdı / Emine Erdoğan
- Door & Window**/ Eylül-Ekim 2007 Gelenekselden Çağdaşa Geçişte Ahşap Mimarinin Sürdürülebilirliği / Ersen Gürsel
- İnşaat Dünyası**/ Aralık 2007 / "Türkiye'de Modern Ahşap Yapılar"
- İç Mimar**/ Kış 2008 / Yapı Malzemesi Olarak Ahşap
- Mobilya Dekorasyon** / Ocak-Şubat 2008 / Türkiye'de Modern Ahşap Yapılar
- Door & Window** / Ocak - Şubat 2008 / Türkiye'de Modern Ahşap Yapılar İçin Sempozyum
- Door & Window** / Mayıs - Haziran 2008 / Kazanan Hep Ahşap Yapılar Olacak/ Nurgün Erdin
- Door & Window** / Eylül - Ekim 2008 / Kazanan Hep Ahşap Yapılar Olacak/ Nurgün Erdin

4.11. DERNEK YAYINLARI

Dernek çalışmalarından ve üyelerimizden haberlerin verildiği 2 adet Bülten çıkarıldı.

5. DEVAM EDEN ÇALIŞMALAR

5.1. "Tolew Düşük Eğitimli İşçilerin Eğitimi" AB Projesi

Kastamonu Üniversitesi Kastamonu Meslek Yüksekokulu koordinatörlüğünde yürütülen TOLEW (*Training of Low Educated Workers for Productivity Growth*) projesi 22 Ocak 2009 tarihinde düzenlenen açılış toplantısıyla katılımcılara tanıtıldı. Toplantıya proje ortaklarından, BEST (Avusturya), Ulusal Ahşap Birliği, Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş., Tonbullar Hazır Beton ve İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Zirve Temizlik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'nin temsilcileri katıldı.

Öğr. Görv. Nadir Ateşoğlu, proje amaçları, hedef kitle, proje kapsamında yapılacak olan faaliyetler ve proje ortakları hakkında bilgi verdi. Ardından, BEST Enstitüsünden Helmut Kronika ve Ulusal Ahşap Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yaman İrepoğlu kurumlarını tanıttılar, projeye yapacakları katkıları vurguladılar. Toplantı sonrasında Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye gidilerek fabrika ve hedef kitleyle ilgili olarak incelemelerde bulunuldu.

Proje kapsamında; proje ortakları;

1) BEST (Institut für berufsbezogene Weiterbildung und Personaltraining GmbH) Austri

- Temel bilgisayar ve İş Güvenliği İşçi Sağlığı konularında eğitim müfredatı geliştirilmesi
- Avusturya'da İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı konulu seminer düzenlemesi

2) IRFA SUD Organization Fance

- 5 farklı dilde web sayfası hazırlanması (TR,EN,IT,FR,DE)
- Web sayfasında yer alacak dokümanların yayınlanması
- Ulusal ağda proje sonuçlarının yaygınlaştırılmasının sağlanması

3) Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. Tonbullar İnşaat Ticaret Ltd. Şti Zirve Temizlik Ltd. Şti Ulusal Ahşap Birliği

- Hedef kitlenin belirlemesi ve organize edilmesi
- Projenin tanıtılması ve yaygınlaştırılması amaçlı yayınların çoğaltılması ve dağıtılması

Faaliyetlerini yürüteceklerdir.

5.2. İstanbul 2010 "Tarihi Evler Onarım Programı"

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Koruma, Uygulama ve Denetim Müdürlüğü arasında imzalanmış olan "Tarihi Evler Onarım Programı"na ilişkin oluşturulacak çalışma grubunda yer almak üzere derneğimizi temsilen Yönetim Kurulumuz tarafından E.Hasret Demirel ve Ahmet Ergelen görevlendirilmiştir.

5.3. 2010 İstanbul Avrupa Kültür Başkenti Projesi

İstanbul AKB Ajansına daha önce sunduğumuz proje dosyamız revize Ajanstan gelen talebe göre revize edilerek 25.02.2009 tarihinde tekrar verilmiştir.

Görüşmelerimiz devam etmektedir.

5.4. "DIN 1052 Alman Ahşap Standardı ve EC 5 Timber Constuction" nın tercüme çalışmaları

Türk mühendislerin ve mimarların ahşap yapımı için kullanabileceği bir ahşap yapı standardı hazırlama çalışmaları başlatılmıştır.

Üyelerimizden German Timber'ın tercümesini üstlendiği "DIN 1052 Alman Ahşap Standardı ve EC 5 Timber Constuction" kontrolü için Derneğimiz T.S.E. Ayna komitelerine üye olmuştur. Bu konuyla ilgili çalışma grubu'nun ilk toplantısı,19.12.2008 tarihinde Yönetim Kurulu Üyeleri, Ayna komitesi temsilcimiz Sn. Murat Talu, German Timber'dan Sn. Nuri Shirali ve T.S.E.'den Şükrü Kavasoglu'nun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca Almanca-Türkçe tercümelerin kontrolü için Sn.Ahmet Ergelen, Sn.Bariş Çokcan ve Sn. Banu Kırış'ın katılımıyla bir çalışma grubu oluşturulmuştur.

5.5. Kamu Yararına Dernek Statüsü

Derneğimizi bugünkü halinden "kamu yararına çalışan dernek" statüsüne getirebilmek için 27.04.2007 tarihinde Dernekler masasına başvuruda bulunuldu. Şu anda bu konuyla ilgili derneğimiz incelemeye alınmıştır.

5.6. Web sitemizin yenilenmesi

İnternet sitemizden daha etkin bir şekilde yararlanmanız için yeniden programlandı. Modern ara yüzü ve rahat kullanım özellikleri, zengin içeriğiyle yayına başlayan web sitemizle ilgili düzenlemeler devam edecektir.

Değerli üyelerimiz,

Ahşabı, ahşap sektörünü, geleneksel ahşap mimarisini tanıtmak, ahşapla ilgili yanlış ve kulaktan dolma bilgileri yıkmak için bir araya geldiğimiz bilincindeyiz.

Tüzüğümüzde belirtilen amaçlar doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz faaliyetler derneğimizi oldukça önemli bir konuma getirmiş, ilişkide olduğumuz kamu kurum ve kuruluşları ile diğer sivil toplum örgütleri arasında ve özellikle uluslararası eşdeğer kurumlar düzeyinde saygınlığını arttırmıştır. Sizlerin maddi manevi desteği, katkıları ve önerileri ile planlanan tüm hedefleri gerçekleştirebileceğimize inanıyor,

Genel Kurula saygılarımızı sunuyoruz.

Ulusal Ahşap Birliği Derneği
Yönetim Kurulu